- 1 -

广西物流与采购联合会文件

桂物联字〔2023〕 5号

关于推荐 2022 年度广西物流企业 50 强、
广西冷链企业 10 佳的通知

各有关协会、有关企业、相关单位：

2022 年，我区物流行业深入贯彻落实党的二十大精神，

围绕国家和自治区“十四五”物流业发展规划，落实物流行业

及冷链行业发展的政策措施，推动广西物流业发展取得了显著

成效。为进一步激励广西物流行业企业、从业人员的积极性和

创造性，表彰优秀企业、行业先进、树立行业典范，凝聚发展

力量，推动广西物流业高质量发展，经研究决定，开展 2022

年度广西物流企业 50 强、广西冷链企业 10 佳等企业和个人推

荐工作。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

广西物流与采购联合会

广西冷链协会

二、推荐原则

遵循公正、公开、透明、科学的推荐原则。

推荐单位及个人如实填报，申报资料严格保密。

- 2 -

三、推荐对象及名额

（一）推荐项目及名额：

1.2022年度广西物流企业 50强（50家）

2.2022年度广西冷链企业 10佳（10家）

3.2022年度广西物流技术创新企业（10家）

4.2022年度广西物流管理创新企业（10家）

5.2022年度广西优秀物流企业家（10名）

6.2022年度广西物流行业影响力人物（20名）

（二）推荐对象：

注册地在广西，开展物流及商贸流通的物流企业以及物流

行业相关单位，企业高级管理人员、物流行业相关从业人员。

推荐企业和个人原则上应是广西物流与采购联合会或广

西冷链协会的会员单位。

推荐企业及其法定代表人（负责人）在近三年度有以下情

形之一的，不参与推荐：

1.发生重大质量、环境、安全生产责任事故的；

2.被有关行政部门列入企业经营异常名录和严重违法企

业名单的；

3.被有关行政部门纳入失信联合惩戒名单的。

四、推荐方式及时间

按照公正、公开、透明、科学的推荐原则，广西物流与采

购联合会将邀请政府相关部门专家组成推荐委员会，并召开专

家评审会，按照申报、评审、公示、发布等程序完成推荐工作。

由申报企业所在物流行业协会、相关部门组织推荐，或企

- 3 -

业自荐。申报企业及个人自愿上报材料，规范填写《推荐表》，

如实、完整上报 2022年数据信息，提供会计师事务所或审计

机构确认的财务审计报告，营业执照及企业所获资质、荣誉证

书等。于 2023年 7月 8日前将申报材料纸质版一式三份寄送

到指定地址。同时将盖章版原件扫描，及可编辑的 word推荐

表发送到指定邮箱。

联系方式

座 机： 0771-2282678

服务号： 138 7714 7766（微信同号）

冯春美 138 7712 1133（微信同号）

李杭谦 183 7883 5905（微信同号）

梁秋季 183 7765 7662（微信同号）

邮 箱： pingxuan2019@163.com

地 址：广西现代物流产业孵化中心 2308（南宁市龙岗

大道 21 号）

附件：1.2022年度广西物流企业 50强推荐表

2.2022年度广西冷链企业 10佳推荐表

3.2022年度广西物流技术创新企业推荐表

4.2022年度广西物流管理创新企业推荐表

5.2022年度广西优秀物流企业家推荐表

6.2022年度广西物流行业影响力人物推荐表

- 4 -

（此页无正文）

广西物流与采购联合会

2023年 6月 8日

抄报：自治区发展改革委、工业和信息化厅、人社厅、交通运

输厅、农业农村厅、商务厅、北部湾办，各地市政府物流相关

部门。

广西物流与采购联合会 2023年 6月 8日印发

	由申报企业所在物流行业协会、相关部门组织推荐，或企业自荐。申报企业及个人自愿上报材料，规范填写《推荐
	座  机： 0771-2282678
	服务号： 138 7714 7766（微信同号）